
Decreto n. 17/2023             Melissa, lì 13/01/2023

Alla prof.ssa Amato Filomena
ai membri consiglieri del Consiglio di Istituto e della Giunta Esecutiva 

Agli atti e sito web dell’istituto 
alle rsu

Oggetto: Surroga Membro Giunta Esecutiva – Consiglio D’Istituto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Considerata la  necessità  di  sostituire  il  componente  della  Giunta  Esecutiva  per  decadenza
dell’insegnante docente Tristaino Maria Teresa causa pensionamento;
VISTI i risultati delle elezioni della Giunta Esecutiva in seno al Consiglio d’Istituto per il triennio
scolastico aa.ss 2021-22, 2022-23, 2023-24 che registrano nel verbale n.7 la prima dei non eletti la
prof.ssa Amato Filomena voti n.2, che precede per maggiore età anagrafica la docente Cristina
Garrubba eletta con n. 2 voti;
VISTA l’ O.M. 15 luglio 1991 n.25; VISTI gli artt. 35 e 38 del D. L.vo 16 Aprile 1994, n.297 (Testo
unico delle disposizioni legislative in materia d’Istruzione);
VISTA la delibera n. 145/2023 del Consiglio di Istituto del 11.01.2023

DECRETA

La nomina alla prof.ssa Amato Filomena quale Membro della Giunta Esecutiva per la Componente
genitori, in sostituzione della docente Tristaino Maria Teresa

 I  L   D  IRIGENTE SCOLASTICO   
f.to prof. Alessandro TURANO (*) 

(*) Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme connesse.

KRIC818006 - A18BC32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000301 - 13/01/2023 - II.4 - EKRIC818006 - A18BC32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000301 - 13/01/2023 - II.4 - E


